武汉市新洲区(XZ)2023-x002 号地块成交公示

根据《协议出让国有土地使用权规范》(试行)(国土资发[2006]114号)及新洲

区人民政府批准（新政函[2023]32号），武汉市新洲区自然资源和规划局以协议

方式供地 1宗国有建设用地使用权。 现将有关情况公示如下：

一、地块基本情况 :

二、公示期：2023年 5月 29日 至 2023年 6月 2日
三、意见反馈方式:

在公示时限内，任何单位、组织和个人对本公示所列内容有异议的，请以书

面方式提出。

四、 联系方式：

单位地址：武汉市新洲区邾城街衡州大道 178号

联 系 人：缪正华 联系电话：027-89352920

武汉市新洲区自然资源和规划局

2023年 5月 29日

序

号

地块

号

受让

单位
土地权源 批准用地位置

土地面

积

（㎡）

土地用

途

供

地

方

式

出让

年限

出让

价格

1

鄂换 WH

（XZ）

-2023-

001

武汉

中铁

置业

有限

公司

地块一：

鄂（2023）武汉市

新洲不动产权第

0011808 号

地块二：

鄂（2020）武汉市

新洲不动产权第

0183743 号

地块一：新洲区阳逻

经济开发区黄土村，

袁榨路以东、旗杆路

以西、潘庙二路以北

地块二：新洲区阳逻

经济开发区银河社

区、金屏路以南、金

台路以东、柴泊大道

以北、净麓路以西

地块一：

6449.04

㎡

地块二：

100584.6

6 ㎡

地块一：

城镇住宅

用地

地块二：

城镇住宅

用地、公

园与绿地

协

议

出

让

城镇

住宅

用地

70年、

公园

与绿

地 50

年

70153

万元